様式第１号（第４条関係）
志布志市農業集落排水処理施設排水設備指定業者承認（継続）申請書

	１　店舗又は住所の
　　所在地

	２　店　　　　　名

　　（商号又は名称）

	３　代　表　者　名

	４　資　　本　　金

	５　責任技術者
　　住所　氏名

	６　配管工
　　住所　氏名

	７　建設業法による
　　登録の有無等級

	８　指定期間
	　　　年　　　月　　　日　から　　　年　　　月　　　日

	９　備考

	上記のとおり志布志市農業集落排水処理施設排水設備指定業者としてご指定くださるよう関係書類を添えて申請します。

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　申請者（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　保証人住所
　　　　　　　　　　　　　　及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

志布志市長　　　　　　　　　　　　様

	上記については、申請のとおり指定します。
　　　　　　　　　　　　　　　　しません。

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　志布志市長　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　様